ПРОТОКОЛ  № 1

заседания   аукционной  комиссии

п. Фирово

        «09» августа 2009 г.

Администрация Фировского района

Председатель комиссии:

Попова С. А. –  заместитель Главы Администрации Фировского района.

Члены комиссии: Завьялова О. В., Мармылева М. А., Жидких А.В., Аржанова С. Ю.,            Гагарина Г.В.

                                                             Повестка дня:

1. Подведение итогов приема заявок на участие в аукционе.

      По первому вопросу слушали  председателя аукционной комиссии Попову С.А.:

      За период с 15 августа 2009 года по 08 сентября 2009 года (срок, обусловленный информационным сообщением о проведении аукциона в районной газете «Коммунар» от 15. 08. 2009 года, № 33) на участие в аукционе по продаже земельного участка, из земель населенных пунктов, с кадастровый номером 69:36:0110101:16, общей площадью 1 500 кв.м.,              с разрешенным использованием: для индивидуального жилищного строительства. Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира (жилой дом), расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, Фировский район, Рождественское сельское поселение, д. Чудино, д. 6, поступили заявка и документы от Степанова Дмитрия Александровича, 13. 07. 1975 года  рождения, паспорт 28 01 325055, выданный ОВД Фировского района Тверской области, зарегистрированный по адресу:        Тверская область, Фировский район, Рождественская поселковая администрация, п. Граничный,  д. 9, кв. 17, действующего на основании доверенности от 29 сентября 2008 года,             удостоверенной Елисеевой Анной Васильевной, нотариусом Фировского нотариального                                 округа Тверской области, зарегистрированной в реестре за № 1399, от  имени Каткова           Иннокентия Владимировича,20.01.1976 года рождения, паспорт 45 05 058797, выданный паспортным столом №1 ОВД Мещанского района УВД ЦАО г. Москвы 10.03.2003 года,             зарегистрированный по адресу: г. Москва, ул. Енисейская, д. 30, кв. 125.

      Предлагаю признать Степанова Дмитрия Александровича участником аукциона.
Рассмотрев представленные заявку и документы, принимая во внимание выступление Поповой С.А., аукционная комиссия приняла решение:

- признать участником аукциона под номером 1 Степанова Дмитрия Александровича.

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

Председателя комиссии:                                                                            С.А. Попова

Члены комиссии:

О. В.  Завьялова

М.А.  Мармылева

А. В.  Жидких

С. Ю. Аржанова

Г. В.   Гагарина